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RAKENNUSPELTISEPÄN KOULUTUS 
 
Kohderyhmä 
 
Koulutus on tarkoitettu rakennuspeltisepän töistä kiinnostuneille ja alan vaihtajille. Hakijalle katsomme eduksi raken-

nus- tai metallialan työkokemuksen ja koulutuksen. Rakennuspeltisepät valmistavat pellityksiä alan yrityksissä ja/tai  

toimivat asennustöissä uudis- ja korjausrakennuskohteissa. Alalle hakeutuneet ovat työllistyneet hyvin ja uusia ammat-

tilaisia tarvitaan lisää.  

 

Koulutusaika        30.10.2017 – 14.8.2018 

 

Opetusmuoto       Työvoimakoulutus 

 

Koulutuspaikka       Pohjolankatu 1, Kuopio 

 

Perustutkinnon muodostuminen 

 

Koulutuksen tavoitteena on työllistyminen alan yrityksiin. Koulutuksen aikana on mahdollisuus suorittaa yksi tutkinnon 

osa Talotekniikan perustutkinnon eristyksen ja rakennuspeltiasennuksen osaamisalalta. Osaaminen näytetään näyttö-

tutkintotilaisuuksissa todellisissa työmaaolosuhteissa. Rakennuspeltisepän työtehtäviin kuuluu mm. konesauma- ja pro-

fiilikattojen asennustyöt, läpivientien ja piippujen pellitykset sekä muut uudis- ja korjausrakentamiseen liittyvät moni-

muotoiset peltityöt. 

 

Koulutuksen sisältö 

 

Pakolliset tutkinnon osat; Ohutlevytöissä toimiminen, Huopa- ja profiilikattojen peltitöissä toimiminen, Julkisivuver-

housten asentaminen. Valinnaiset tutkinnon osat; Talotekninen eristäminen, Vesikaton alusrakennustöissä toimiminen 

ja kanavaosien valmistus. Tutkinnon perusteet löytyvät linkistä;   

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/133955/naytto/tiedot 

 

Koulutuksen toteutus ja hakeminen koulutukseen 

 

Koulutus toteutetaan päiväkoulutuksena. Kolutukseen sisältyy lähiopetuksen lisäksi työssäoppimisen jaksoja.  

Koulutukseen haetaan osoitteessa; www.sakky.fi/koulutushaku. Valitse listasta tämä koulutus ja lisää se koriin. Sen 

jälkeen saat sähköpostiin linkin, josta pääset täyttämään hakulomakkeen ja lähettämään sen oppilaitokselle.  

Hakuaika päättyy 29.9.2017. 

 

Lisätietoja   tuomo.kettunen@sakky.fi p. 044 785 3296 tai Koulutuspäällikkö Marko Haataja p. 044 785 3278   

marko.haataja@sakky.fi   
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